Зачислить в ____________ класс
с «_____»_______________ 2025
вход. № ______от "____" _____ 2025
приказ от_____________ № ________
Директор                           С.В. Камкина
	Директору МБОУ г. Мурманска ММЛ
 Камкиной С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего (мою) сына (дочь)______________ в 1   класс с «______» ____________________20____г.

Фамилия ___________________________________________________________________________________________
Имя _______________________________________________________________________________________________
Отчество (при наличии) _______________________________________________________________________________
Дата рождения ______________________________________________________________________________________
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребёнка ___________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)

	Мать /законный представитель
	Отец /законный представитель

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Адрес места жительства
и (или) адрес места пребывания

	Контактный телефон/E-mail

Наличие права   первоочередного        или      преимущественного        приёма:
____________________________________________________________________________________________________
При предъявлении подтверждающих документов (справка с места работы, справка из МФЦ)
Потребность в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания_______________________________ (да или нет)
Даю согласие на обучение ребёнка по адаптированной основной общеобразовательной программе начального общего образования:
     Родители (законные представители):
  __________________________/_______________________________ «___» ________________ 20____ г.
                                  подпись                     расшифровка
  __________________________/_______________________________ «___» ________________ 20____ г.
                              подпись                     расшифровка

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение и воспитание моего ребенка на русском языке.
      С Уставом МБОУ г. Мурманска ММЛ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление общеобразовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.
«____»___________20___ г.			__________________________      ______________________
				        		   /подпись одного родителя                         /расшифровка/
 						   (законного представителя) /
 «____»___________20___ г.		               _________________________      ______________________
				        		  /подпись второго родителя                        /расшифровка/
 				                          (законного представителя) при наличии/

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____»___________20___ г.			________________________      ______________________
				        		   /подпись одного родителя                         /расшифровка/
 						   (законного представителя) /
 «____»___________20___ г.		               ________________________      ______________________
				        		  /подпись второго родителя                        /расшифровка/
 				                                (законного представителя) при наличии/

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за прием документов, получил(а).

___________________________________________________________     _________________________  ______________
                        Ф.И.О. заявителя                                                                                           подпись                          дата